年 月分 年 月 日

※毎月5日必着

( % )

① ①

② ② ( %)

③ ③

④ ④ ( %)

⑤ ⑤

契 約 金 額 契 約 金 額 (税込)

請求内訳書 （税込） (現場ごとに請求の事) TKG担当者記入

工 事 出 来 高 工 事 出 来 高

前 月 迄 出 来 高 前 月 迄 出 来 高

当 月 請 求 額 当 月 請 求 額

請 求 残 高 請 求 残 高

(      % )

(      % )

検印 検印 検印 担当者

口座番号

消費税

下記の通り請求いたします。

普通
当座

当月請求額（税込） ④

工 種 名
インボイス登録番号 T

工事金額 （税抜） 支店振込先銀行
銀行
信金

口座名義

印

請 求 書

現 場 名

注 文 №
T  K  G
担 当 者

  請求者(住所・社名)

株式会社 東京建築技術　殿

取引先コード

年 月分 年 月 日

※毎月5日必着

( % )

① ①

② ② ( %)

③ ③

④ ④ ( %)

⑤ ⑤

請 求 書

注 文 №
T  K  G
担 当 者

  請求者(住所・社名)

株式会社 東京建築技術　殿

取引先コード

現 場 名
印

T

下記の通り請求いたします。

工事金額 （税抜）

工 種 名
インボイス登録番号

支店

消費税

振込先銀行
銀行
信金

 A

普通
当座

口座名義

当月請求額（税込） ④

 B

口座番号 C=A+B（④と同じ金額）

担当者検印 検印 検印

(税込)

請求内訳書 （税込） (現場ごとに請求の事) TKG担当者記入

 ①契 約 金 額 契 約 金 額

当 月 請 求 額 当 月 請 求 額

請 求 残 高 請 求 残 高

工 事 出 来 高 工 事 出 来 高

前 月 迄 出 来 高 前 月 迄 出 来 高

 ②

 ③

 ④=②-③

 ⑤=①-②

(      % )

(      % )

未記入

黄色の枠に記入してください

※ 請求書は月末締め、本社へ5日必着となります。

なお、提出が遅れた場合は翌月扱いとなります。

<< 請求書宛先 >>

〒231-0056

神奈川県横浜市中区若葉町3-51 直喜屋ビル3F

株式会社 東京建築技術

※ 複数現場の場合は、各現場ごとに請求書を作成してください。

※ インボイス登録番号 は必ずご記入お願いします。 （ 免税事業者を除く ）

※ 請求書へ記入後は、１部印刷したものに社印を押印し、郵送をお願いいたします。

貴社控えとしてコピーをおとり願います。

注意事項 （必ずお読みください）

※ 契約外のご請求について

1） 請求内訳書の ①契約金額 と③前月迄出来高は使用しません。

2） 請求内訳書の ②工事出来高 に請求金額（税込）を記入してください。

3） 別途、内訳明細書（出面表・見積書）を必ず請求書と一緒に提出してください。

！